EDITAL Nº 12/2018 – CODIC – CAMPUS PINHAIS - IFPR

ELEIÇÃO COMPOSIÇÃO CODIC

A Comissão Eleitoral do CODIC - Campus Pinhais torna público o que segue:

I. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS PARA COMPOSIÇÃO DO CODIC:

ParaosrepresentantesdasCoordenaçõesdecursoe/ouáreasdeeixostecnológicos:

➢ Alessandra Beatriz Pachas Zavala
➢ Rodolfo Miranda Pereira

Para os representantes dos Docentes:

➢ Jefferson Araújo de Morais

➢ Felipe Comitre

Para os representantes dos Técnico Administrativos em Educação:

➢ Antonio Marcos de Souza Santos

➢ Luci Teixeira Iachinski

Para os representantes dos Discentes dos Cursos Técnicos Integrados:

*não houve inscrito

Para os representantes das entidades patronais:

* não houve inscrito

Para os representantes das entidades dos(as) trabalhadores(as) :

*não houve inscrito

Para o representante dos pais:

➢ Paulo Henrique Moreira

NÃO HOUVE RECURSOS.

Pinhais, 16 de outubro de 2018.

    Celso Luiz Buiar

    Diretor Geral

     Campus Pinhais

*o original encontra -se assinado